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
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C� 289 772 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 9 772 € soit 3,49 % charge acquéreur

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation.08044@notaires.fr  
scp-rostowsky.notaires.fr/

BALAN - Réf. 3978M. En exclusivité, Très beau 
pavillon de type 7 offrant des volumes confortables, 
rafraichissement à prévoir, Terrain de 2807m² CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 239 990 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 990 € soit 4,34 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 3977M. En exclusivité sur SEDAN, 
Agréable maison individuelle en parfait état d'entre-
tien. Rdc: bureau, salon séj, cuis aménagée, wc, sde/
buand avec placard, véranda. A l'étage: 3 ch dont 2 
avec placard, sdb. dble vitrage avec volets roulants. 
CC Gaz Citerne. Toiture de 2009. gge. Remise. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 167 900 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € soit 4,94 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 3989M. En exclusivité, Beaucoup de 
charme pour cette maison de type 7 CC Gaz de ville, 
double vitrage, tout à l'égout. Terrain de 1263m² 
(dont terrain à bâtir attenant de 690m²). CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 178 300 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 4,88 % charge acquéreur

ST MENGES - Réf. 3988M. En exclusivité, 
Spacieuse maison de village mitoyenne de 
type 6, cuisine équipée, CC Pellets, terrasse 
et garage. Fort potentiel encore à exploiter. 
A découvrir sans tarder! CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B� 178 300 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 4,88 % charge acquéreur

VRIGNE AUX BOIS - Réf. 3985M. En 
exclusivité, agréable pavillon de type 5 sur sous-
sol complet, jardin arboré. A visiter rapidement! 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D� 178 300 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 4,88 % charge acquéreur

BULSON - Réf. 3988T. EN EXCLUSIVITÉ sur la 
commune de BULSON, Terrain à bâtir d'une super-
ficie de 1100m², idéalement situé avec une vue 
dégagée, Demande de CU en cours.� 27 000 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € soit 8 % charge acquéreur

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

CONDE LES HERPY - Réf. 
021/1642. Proche Château-Porcien 
Maison compr: RDC : Cuis, sal, sàm, 
sdd, wc - Etage: 2 ch, 2 greniers 
(poss chambre) 2 Celliers, Cave.  
Montant estimé (par logiciel dia-
gnostiqueur et non sur factures 
réelles) Dépenses annuelles éner-
gie usage standard : entre 1428  € 
et 1932  € (base 01/01/2021) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
145 500 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAINMONT - Réf. 
021/1647. 25 min Reims Proche 
Asfeld Village av commodités, 
MAISON 90 m² avec gge, compr: Rdc: 
Entrée, cuis ouverte sur séj, wc. Etage: 
2 ch, sdb gge av grenier, cave,Terrain 
198 m². Montant estimé par diagnos-
tiqueur des dépenses annuelles éner-
gie usage standard: entre 1140  € et 
1542  €( base 01/01/2021) CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
145 500 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAINMONT - Réf. 
021/1656. 25 min de Reims Proche 
Asfeld Village avec commodités, 
MAISON ppied compr: Rdc: Entrée, 
cuis, séj, 2 ch, sdd, wc. Etage: gde 
pce palière, VERANDA,CAVE gge 
. Montant estimé par diagnosti-
queur: dépenses annuelles énergie 
usage standard: entre 1439  € et 
1947  €( base 01/01/2021) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
159 900 €  (honoraires charge vendeur)

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Baptiste ROMAIRE
05 55 73 80 27 
bromaire@immonot.com
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SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENT
TROYES - Réf. 
10010/301. RUE DE 
TURENNE - Découvrez cet 
appart libre, T1 de 22 m2. 
Un chauffage électrique 
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

ESTISSAC - Réf. 10378/1063. Appartement, 
surface d'environ 40m² actuellement loué sous 
forme de gîte (revenus environ 700e mensuel) 
comprenant : Au rdc : une cuisine ouverte sur 
salon A l'étage : une chambre, un wc, une salle 
d'eau Au 2e étage : une chambre

85 040 €  (honoraires charge vendeur)

ESTISSAC - Réf. 10378/1057. Maison, surface 
d'environ 68m², rénovée entièrement comprenant : 
Au rdc : une cuisine équipée ouverte sur le salon, un 
wc, une buanderie, une salle d'eau, un bureau Au 
1er : un palier desservant deux chambres une cave

100 000 €  (honoraires charge vendeur)

ESTISSAC - Réf. 10378/1054. Maison 
surface d'environ 173m² comprenant : Au rdc 
: une entrée, un salon-séjour, une cuisine équi-
pée, une salle d'eau avec wc, un salon Au 1er : 
palier, 4 chambres, un wc, une salle d'eau Une 
cave, un terrain de 3339m² avec deux granges

251 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1055. Maison surface d'environ 70m² 
comprenant : Au rdc : une entrée, un salon-
séjour, une cuisine, un wc A l'étage : un palier, 
deux chambres, une salle de bain Une cave, 4 
garages, terrain de 448m²� 194 000 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,86 % charge acquéreur

ST POUANGE - Réf. 10378/1048. Maison, surface 
d'environ 90m2 de plain pied sur sous-sol comprenant 
: une entrée, salon-séjour avec insert, une cuisine équi-
pée, une salle de bain, un wc, 3 chambres Une chambre 
au sous-sol avec point d'eau Terrain de 1092m² CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B� 218 000 € 

209 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,31 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1059. GARE - Secteur gare d'une 
surface d'environ 150m² comprenant : Au rdc : une entrée, 
un salon-séjour, une cuisine équipée, une salle d'eau, un 
wc, deux chambres Au 1er : 3 chambres, deux dressing, 
une salle d'eau, un wc Garage, une cave, terrain de 328m² 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 251 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 4,58 % charge acquéreur

CABOURG (14) - Réf. 10378/1047. 
Appartement, surface de 23m² en rez de jardin com-
prenant : une entrée, un séjour avec cuisine, une 
chambre avec salle d'eau et wc, terrasse et jardin 
Copropriété de 80 lots, 760 € de charges annuelles.

150 000 €  (honoraires charge vendeur)

OUTINES (51) - Réf. 10378/1061. 
Propriété isolée compr: Maison rénovée adap-
tée PMR compr: Rdc : Entrée, salon-séjour (av 
poele bois), wc, cuisine professionnelle av cel-
lier, 2 ch, salle douche av wc Au 1er : 3 ch, et suite 
parentale av sde et wc. Sur terrain: 1 cabane 
perchée dans les arbres env 20m² tout confort. 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A

532 000 €  (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières
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126 rue du Général-de-Gaulle - 10000 TROYES - Tél. 03 25 73 05 10 - Fax 03 25 73 05 70 

chambre.notaire.aube@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr



Se
ct

eu
r

 22 Continuez votre recherche sur 

Agglomération Troyenne

SCP JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 10376/1058. 
Grand appartement T4 de 91,96 m². TBE. 3 chambres, 
sdb, salle d'eau . 2 pkg. Chauffage individuel. 
Copropriété de 36 lots, 1098 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B� 153 700 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1062. Dans une Résidence, 
Excellente copropriété proche universités et hopital . 
Cet appartement de 49.69 m² traversant de type 2 en 
excellent état est libre . il se compose d'une entrée 
avec un placard, un séjour, une cuisine, une salle de 
bains, un wc, une chambre avec un dressing Une cave 
est associée à l'appartement. Ce bien est mis en vente 
avec une place de parking. Copropriété de 381 lots, 
2000 € de charges annuelles.� 95 000 € 

89 620 € + honoraires de négociation : 5 380 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1039. CENTRE VILLE - 
Idéalement situé, appt de Type 2 avec un gge réamé-
nagé par un Architecte décorateur, dans Résidence 
de standing et sécurisée, Pied à terre ou plus. 2 
pces de 39 m² avec cave et gge: séj avec bureau et 
biblio intégré, cuisinette équipée, une ch, sde et wc. 
Copropriété de 76 lots, 1084 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 122 430 € 

115 500 € + honoraires de négociation : 6 930 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1064. Secteur BLANQUI 
: Découvrez cet appartement avec un jardin et un 
garage se composant : Entrée avec un placard, cui-
sine ouverte sur le séjour, séjour redonnant sur le 
jardin, trois chambres, salle d'eau, wc. Envie d'en 
savoir plus sur cet appartement en vente ? Prenez 
contact avec notre office notarial. Copropriété de 
25 lots, 600 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E� 137 800 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 6 % charge acquéreur

ROUILLY SACEY - Réf. 10376/1060. 
Maison T5 de 129 m² avec jardin (2 500 m²) sur 
terrain de 2 500 m². 3 chambres, sdb. Cave, ter-
rasse (35 m²) et garages (4 places). Chauffage 
gaz. Travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D

275 600 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € soit 6 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10376/1044. Maison de 5 pces de 110 m² béné-
ficiant d'un terrain s'étendant sur 1719 m² et 
d'un bât annexe à usage de gges de 90 m2. Le 
terrain peut être divisé. Salon séj avec chem, 
cuis, 2 ch, sdb, wc. 1er étage: ch, grenier amé-
nageable et cabinet de toilettes. Ssol complet. 
Terrasse. Travaux à prévoir CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F

339 200 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 19 200 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1057. INVESTISSEUR 
- PROFESSIONNEL - RESTAURANT - PROFESSION 
LIBERALE Cet ENSEMBLE IMMOBILIER s'adresse 
une une clientèle étendue pour diverses activités. 
- Secteur passager . Belle visibilité - 1000 m² bâti 
entièrement rénové depuis moins de 5 ans : se com-
posant d'un COMMERCE (Libre ou occupé au choix) 8 
Bureaux, une salle de réunion, une cuisine, sanitaires, 
accueil , deux zones de stockage Parkings - Accès 
transporteurs - accès réseau routier; Normes PMR - I

995 000 €  (honoraires charge vendeur)

NOISY LE GRAND (93) - Réf. 10376-
1065. Appartement T2 de 50,94 m² avec cave. 
Chambre. Pkg. Chauffage individuel. Copropriété 
de 120 lots, 1400 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B� 249 100 € 

235 000 € + honoraires de négociation : 14 100 € soit 6 % charge acquéreur

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET  
et MAZURE-JACQUOT

15 quai Lafontaine - 10000 TROYES
Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 - karine.delorme.10061@notaires.fr 

mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10377/738. Proche centre ville à pieds 
. appt de 85m² avec terrasse et jardin . Construction de 
2013 compr: Séj sal donnant sur terrasse, cuisine équi-
pée, 3 ch, salle de douche wc . Nombreux rangement. 
place parking en s-sol. Accessibilité handicapé. Norme 
BBC. budget prévisionnel 2213 €. Copropriété de 90 lots, 
2220 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : B

227 000 €  (honoraires charge vendeur)

BERCENAY EN OTHE - Réf. 10377/739. 
Charmante maison de campagne d'une surface 157m² 
habitable composée de cuisine, séjour, salon 1chambre 
,salle de douche. 1er etage:  salle de bains 3 chambres 
grand palier. grange attenante et dépendance. tra-
vaux à prévoir. chauffage fuel. idéale maison vacances. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : E

141 360 €  (honoraires charge vendeur)

LUYERES - Réf. 10377/743. Maisonnette de 
53m² mitoyenne d'un côté, comprenant entrée sur 
cuisine, un séjour, 2 ch, sdd et wc. jardin de 452m². 
un garage déporté. travaux global à prévoir y com-
pris assainissement à refaire. idéale pour locatif ou 
1er achat. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

76 092 €  (honoraires charge vendeur)

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 10377/745. 
Maison de plain pieds compr: Entrée avec vestiaire, 
cuisine aménagée, poss ouvrir sur le séjour. Séjour 
salon 31m² avec accès jardin par double porte 
fenêtres, 3 chambres parquetées, salle de bains. wc. 
garage attenant avec petit grenier, cave. jardin 495m². 
Secteur de qualité, au calme. travaux de rénovation à 
prévoir. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

193 160 €  (honoraires charge vendeur)

ST LYE - Réf. 10377/728. Sur secteur 10 min nord 
agglo, Maison compr au rdc: salon séj, sàm (poss d'ouvrir 
entre le 2) cuis, sdb avec douche, wc chaufferie, une 
ch. 1er étage: 2 ch, placards. Hangar en partie fermé de 
40m2, cave. jardin arr clos. terrain de 220m2. chauf au 
fuel chaudière 5ans. A découvrir rapidement. CLASSE 
ENERGIE : C� 152 756 €  (honoraires charge vendeur)

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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Agglomération Troyenne • Pays d'Othe - Chaourçois
Brienne Le Château/Région des Lacs

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

TROYES - Réf. 10369/47. CENTRE 
- Gd appt triplex sur 3 étages: Hall 
d'entrée, wc, sàm, cuis A/E? terrasse 
int et buand, Gd salon, 1 chbr av dres-
sing, coin bureau accès 1 chbr avec 
sde + wc en mezz, 1er Etg: grd pce à 
vivre, chbr av mezz, sde + wc. 2e Etg: 
grd chbr mans. Terrasse. Pas de charges 
annuelles. Copropriété de 4 lots, 120 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D� 303 080 € 
290 000 € + honoraires de négocia-
tion : 13 080 € soit 4,51 % charge acquéreur

MONTAULIN - Réf. 10369/48. 
Montaulin - Secteur calme et verdoyant 
av accès rapide à Troyes, proximité des 
lacs. Idéal artisans, chambres d'hôtes. 
Propriété av 2 grdes granges en bon état. 
Maison anc en pans de bois, véranda, 
vaste pce de vie et sal av chem, cuis A/E, 
2 ch, bur, sdb, WC, buand. Etage: grde 
mezz, 3 ch, sdb, WC. Loft indépendt, 1 
grde pce, sde, WC, 1 ch. Terrasse. Le tt en 
parfait état. Terrain clos et arboré 2.719 
m² (dont une partie de 1010m² construc-
tible) CLASSE ENERGIE : D� 521 900 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 21 900 € 

soit 4,38 % charge acquéreur
SOULIGNY - Réf. 10369/296. Maison 
anc à restaurer. Entrée ds cuis, sàm, chambres, 
s/d'eau, WC Grenier 2 pces. Gge. Dépendance. 
Terrain clos 838m². CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : E� 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

SOULIGNY - Réf. 10369/295. 
Corps/ferme. Travaux à prévoir. 
Entrée, sàm, cuisine, 2 ch, s/
bains et douche, WC Garage/
chaufferie. Deux granges. 
Grand terrain clos 2.477m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E�

� 146 780 € 
140 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 780 € soit 4,84 % charge acquéreur

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

BRIENNE LE CHATEAU
A 4 mns de Brienne le Château et 
de ses commerces, pavillon, env 
paisible, compr: Entrée, séjour, 
véranda, cuisine aménagée et 
équipée, 2 ch, dressing, salle 
douche, WC séparé. Garage, 
dépendances. Fenêtres PVC 
double vitrage, chauffage gaz + 
insert bois Terrain de 453 m² clos.

96 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 2. TROYES 
BOUCHON - Maison maître réno-
vée, nbreuses poss: Famille, prof 
libérale, ch hôtes, compr: Entrée, 
1 pce, 1ch, wc. Niveau sup compr: 
Bureau, cuis A/E ouv, sàm, salon, 
buand, suite parent. Dernier 
niveau: cuis aménagée, salon, 2 ch, 
sdd, suite parent. S/sol: salle sport, 
projection. Cour int, pergola, 
jacuzzi. Gge, cave à vin. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
950 000 €  (honoraires charge vendeur)

ROSNAY L'HOPITAL - Réf. 5. 
Au coeur Parc Naturel Forêt d'Orient, 
maison maître rénovée, parc arboré 
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
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/440. 
Immeuble au centre au ville env 110 m2 avec 
cour privative de 20 m², cave. Ce bien compr 
1 pce de vie env 37 m² av cuis ouverte sur séj. 
3 gdes ch, 1 pce en enfilade pouvant servir de 
bureau. Greniers au 2e étage. Copropriété de 8 
lots, 1 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.� 60 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/488. 
CALME - Maison en pierre: cuisine, séjour, 
salle de bains, WC, 2 chambres et une pièce 
aménageable. Atelier, garage et cave voutée. 
Greniers aménageables et cour de 50m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

65 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/482. 
CALME - Bar-sur-aube, à 3 min de la gare, 
maison de 125 m², 5 chambres, terrain de 
700m² avec dépendances. CLASSE ENERGIE : D

160 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAYEL - Réf. 10379/513. CALME - Lot 
de deux maisons en pierre sur une parcelle 
de 7116m² avec garage et greniers aména-
geables. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: F

120 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE SOUS LA FERTE - Réf. 
10379/489. CALME - maison mitoyenne de 137 
m²: cuisine avec cheminée, séjour-salon, salle 
d'eau, chaufferie. Au 1er étage 3 chambres, 
un grenier aménageable. Garage et jardin. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D

79 500 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERET - Réf. 10379/510. CALME - 
Maison T5 de 99 m² avec jardin (1 100 m²) sur 
1 206 m² de terrain. 3 chambres. Grenier et 
garage (2 emplacements). CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C

121 000 €  (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/3362. Pavillon 
de plain-pied, 97 m2, cuisine équipée, séjour avec 
poêle à pellets, 3 ch dont une avec sde-wc, salle 
de bains, wc. Appentis. Sur 702 m2 de terrain clos. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B� 146 200 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € soit 4,43 % charge acquéreur

MUSSY SUR SEINE - Réf. 10361/3357. 
Pavillon de plain-pied de 58 m2 habitables, cuis, séj, 2 ch, 
sd'eau, wc. Gge, abri de jardin. Sur 528 m2 de terrain clos. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G� 58 650 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 650 € soit 6,64 % charge acquéreur

BOURGUIGNONS - Réf. 10361/3360. A 
3km de BAR SUR SEINE, terrain à bâtir viabilisé 
de 1548 m², rectangulaire, plat, au calme, hors 
zone inondable.� 44 940 € 

42 000 € + honoraires de négociation : 2 940 € soit 7 % charge acquéreur

LES NOES PRES TROYES - Réf. 1036102/3332. 
APPARTEMENT de 55,70m² ac GARAGE : - pièce de vie 
avec cuis équipée, salon, SDB, 1 chbre ac placard, WC, 
Jardin à jouissance privative avec sa terrasse, Copropriété 
de 37 lots, 900 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B� 125 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 4,67 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1036102/3348. DANTON - APPT 
T4 92,96m² au 2e étage : - séjour, cuisine, 3 chbres, 
sdb, wc, - grenier, chbre de bonne, cave, Chauffage 
central gaz 3 copropriétaires et syndic bénévole 
Copropriété de 9 lots, 780 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 187 400 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € soit 4,11 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 1036102/3170. RUE VOLTA - Rue 
Volta, maison de 87 m² hab, cuisine aménagée, sàm, 
séjour, 2 ch, bureau, salle de bains, 2 wc. Garage. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E � 225 000 € 

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 03 25 29 80 03

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 03 25 40 90 11

SARL J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE 
- Réf. 10063/1116. IDÉAL 
INVESTISSEUR. Chemin des 
pêcheurs, appt type F2, 
au 2e étage de la copro-
priété, compr: Hall d'entrée, 
dégagt av nbreux rangts, gd 
placard, sdb, wc, cuis, séj, ch, 
loggia donnant à l'arr du 

bât sans vis à vis. Cave et 1 emplact voit. Copro de 
200 lots, 1897 € de charges annuelles. � 52 750 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 750 € soit 5,50 % charge acquéreur

CELLES SUR OURCE - Réf. 10063/1147. 
Maison d'hab en pierre 143 m2. Rdc: séj av poêle 
Godin, cuis à aménager, 1 ch av sde accolée et dres-
sing poss d'aménager suite parentale, wc. A l'étage: 
mezz, 2 ch, bureau, sdb. Ssol permettant de rentrer 
1 voit, cave voûtée. Cour devant et terrain derrière. 
En BE général. CLASSE ENERGIE : E�  157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

PARGUES - Réf. 10063/1157. Maison d'hab : 
séj, cuis, sde, wc, 2 ch. Ssol: cuis d'été, 2 ch, gge 
av cave/cellier. Système de monte escaliers facili-
tant l'accès des personnes à mobilité réduite. Un 
chauf alimenté au bois complète le système de 
chauf électr. En très BE général. Dépend à rénover 
compr 3 pces et gge indép. Jardin clos et arboré. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur

PLAINES ST LANGE 
- Réf. 10063/1140. Maison 
d'hab, comprenant : Au rdc  : 
Entrée, WC, 2 pièces. Au 1er 
étage : séjour, une chambre. 
Grenier dessus. Cave dessous. 
Garage indépendant. Cour 
commune devant� .16 000 € 
15 000 € + honoraires de négocia-
tion : 1 000 € soit 6,67 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

CHAOURCE - Réf. 
10063/794. EN PLEIN 
CENTRE DE CHAOURCE, à 
30KM de TROYES et 20KM 
de TONNERRE, Maison à 
usage d'hab comp : entrée, 
cuis, salle à manger, 1 ch, 
sdb, WC. A l'étage : 1 pièce 
av point d'eau, 3 ch. Cave. 
Grange. Terrain � 84 400 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

VILLIERS LE BOIS - Réf. 10063/1143. 
A 13 kms de CHAOURCE et 45 kms de TROYES, 
maison de campagne à rénover sur env 98 m2 hab 
: cuis, Salon séj, 3 ch. Cave en 2 parties de 50 m2. 
Dépend: grange d'env 83 m2, étable d'env 74 m2, 
pte maison d'env 16 m2, compr cuis d'été et atelier. 
Cour fermée. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 61 190 € 
58 000 € + honoraires de négociation : 3 190 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHAOURCE - Réf. 
10063/55. A VENDRE AUX 
POVOSTS, Terrain à bâtir 
viabilisé Surface totale : 
1733m2 AH 34 � 42 600 € 
40 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 600 € soit 6,50 % charge acquéreur

CUSSANGY - Réf. 10063/1159. Terrain à 
bâtir d'une superf totale de 1964 m2, non viabilisé 
mais situé à prox des installations. Le terrain n'est 
pas situé sur une commune soumise à un plan de 
prévention des risques naturels d'inondation. Il est 
situé dans une zone d'aléa faible concernant le 
retrait gonflement des sols argileux (non soumis 
à l'étude de sol). A 6 kms de CHAOURCE. 24 495 € 
23 000 € + honoraires de négociation : 1 495 € soit 6,50 % charge acquéreur

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires

Votre notaire est le partenaire idéal 
pour mener à bien votre transaction en toute sécurité, 

neutralité, objectivité et impartialité



Secteur

25Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Barsequanais • Romilly sur Seine/ Nogent sur Seine

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

BRIENNE LE CHATEAU 
Réf. 51081/650. Entrée, véranda, 
cuisine équipée, salon av che-
minée, WC, 5 ch, salle d'eau. 2 
gge doubles, cave, atelier ext. 
sous abri, bât annexe offrant de 
nombreuses possibilités d'amé-
nagements. Terrain, chenil, pou-
lailler, arbres fruitiers, terrasse 
CLASSE ENERGIE : E� 142 800 € 
136 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 800 € soit 5 % charge acquéreur

CHAVANGES - Réf. 
51081/676. Maison sur ss-sol 
complet: Au S-Sol: garage 2 voi-
tures, cuis. d'été, chaufferie. Au 
RDC surélevé, couloir d'entrée 
, cuis aménagée, un sal séjour 
+ poêle à bois donnant sur 
balcon, sd'eau, wc , 3 ch. Grenier 
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

NEUVY - Réf. 034/1272. Maison 
à usage d'hab compr A droite: cuis, 
sàm, 2 ch à la suite, wc. A gauche: 
cuis, cab toil, wc. A l'étage: 2 ch. A 
l'ext: grange avec grenier, poulail-
ler, puits, cave. Jardin. L'ensemble 
sur un terrain de 4430m². Montant 
estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard: 
3530 à 4810  €(base 2021) CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C

116 120 €  (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1275. 
Maison individuelle à usage 
d'hab compr Sous sol: chauffe-
rie, gge. Au rdc: entrée, cuis, séj 
salon, couloir, 2 ch, sde, wc. A 
l'étage: palier, une pce avec cab 
toil, sde, 2 ch à la suite. Un gge 
attenant et appentis à la suite. 
chauf central au gaz de ville. 
L'ensemble sur 519m².
144 092 €  (honoraires charge vendeur)

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

BASSUET - Réf. 51081/649. L'ancien presbytère 
: Rdc : Entrée, couloir, une grde pce, cuis, une pièce. Étage : 
Grenier aménageable, jardin. L'ancienne école : Rdc : Entrée 
sur grde pce, dégagement, une pce, wc. Etage : un grd hall, 
WC, sdb, 5 pièces, jardin. Pas de chauffage CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté.� 84 800 €  (honoraires charge vendeur)

CHATELRAOULD ST LOUVENT - Réf. 
51081/606. Petite maison à rénover comprenant: Entrée 
sur couloir desservant une buand, WC, cuis av évier, 2 
ch et une pce de vie Atelier et petite dépendance sur 
l'arrière Petit terrain CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

29 600 €  (honoraires charge vendeur)

LIGNON - Réf. 51081/680. Maison plain pied T3 de 
85 m² sur 1 185 m² de terrain. Grde pce ouverte sur cuis équi-
pée, sas / bur, 2 ch, salle d'eau, wc. Grde grange : rangements, 
chaufferie, garage. Devant une cour en grève, à l'arrière un 
terrain engazonné et légèrement arboré. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E�136 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/665. 
ANCIENNE PRISON - Maison de ville Ss-sol, cave+ chauf-
ferie RDC: Entrée .1er: couloir, cuisine, S.A.M, WC.2em: séj 
av chem ouverte. 3em: couloir + placard, 2 chbres , SDB 
av baignoire et WC. 4em: couloir , chambre et pce av lave 
mains. GARAGE - LOGGIA CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D � 106 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/612. 
Spacieuse maison de 230 m². Terrain + de 3500 m². RDC: 
entrée, séjour, sàm, cuisine tot. équipée ,chbre, dressing, 
SDB baignoire +douche + dble vasques. Étage : Palier, 
3 ch, bureau, SDB / WC, grenier aménageable. Terrasse 
avant et arrière . Garage dble, verger CLASSE ENERGIE : E

219 000 €  (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - Réf. 51081/679. Terrain de 46 000 
m² au total situé dans le village de Frignicourt. Ce terrain 
comprend: Une partie constructible située en zone UB de 
4240 m² sur lequel sont déjà implantés deux bâtiments 
Une partie en zone 2AU de 41760 m² actuellement boisée 
et cultivée. � 583 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHATELRAOULD ST LOUVENT - 
Réf. 51081/667. A moins de 10 Km et 10min de VITRY LE 
FRANCOIS Terrain Verger comprenant plus de 25 arbres 
fruitiers divers. Vous avez la possibilité d'y replanter 
d'autres arbres ou bien d'y faire un jardin Le terrain fait 
2730 m² et est situé a l'écart des habitations.

14 500 €  (honoraires charge vendeur)

DROYES (52) - Réf. 51081/671. Lac du Der. Haut 
standing. SANS VIS A VIS. RDC: Salon+insert, sàm ouv. sur 
cuisine tot. éq., 1chbre, salle d'eau/wc. Véranda. Ét.: palier, 
3 chbres dt 2 ac dressing + 1 ac terrasse et clim, SDB dche it. 
+ baign. d'angle, WC. Terrasse, piscine chauffée Bâtiment 
annexe + garage. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

304 500 €  (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

BROUSSY LE GRAND - 
Réf. 043/1539. Maison de 115 m2. 
Rdc: séj avec chem à l'âcre, cuis, 
2 ch, sde, wc, buand et bureau. 
A l'étage: grenier aménageable. 
Ancienne écurie attenante. Grange 
à usage de dble gge. Cave. Cour et 
jardin clos. La maison est raccordée 
au tout à l'égout. Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard: 3190 à 
4370  €(base 2021) CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C� 116 050 € 
110 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 050 € soit 5,50 % charge acquéreur

FERE CHAMPENOISE 
- Réf. 043/1522. Maison avec ssol 
compr Au rdc: une ch, salon séj, cuis 
aménagée, wc, véranda. A l'étage: 
3 ch, laverie dressing, wc, sdb. Au 2e 
étage: une ch avec pt d'eau. Cour 
et jardinet. gge avec atelier et gre-
nier. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard: 1970 à 2720  €( base 
2021) CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D� 172 425 € 
165 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 425 € soit 4,50 % charge acquéreur

ROMILLY SUR SEINE (10) - 
Réf. 043/1526. A 1h10 de PARIS Est par 
le train. La maison est à 5 min à pieds 
de la gare SNCF. Une maison de 116 
m2 avec 3 ch et 2 sde. Poss d'une 4ème 
ch. dépend. Jardin clos d'env 300 m2. 
Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard: 2690 
à 3700  €(base 2021). CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F� 167 200 € 
160 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 200 € soit 4,50 % charge acquéreur

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

REIMS - LAON ZOLA - IDEAL INVESTISSEUR-
Rue Belin Proche gare, tramway et centre ville, 
App T2 au 2e et dernier étage, pte copropriété 
sans asc. Belle pce de vie compr séj donnant 
sur balcon et cuis ouverte équipée, ch av dres-
sing, sdb av wc. 1 emplact stationnement sur 
cour. Faibles charges de copropriété: 225 €/an 
Taxes foncières: 600 €. chauf indiv électrique 
Copropriété de 6 lots, 223 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

115 000 €  (honoraires charge vendeur)

VERTUS - Vignes à vendre Blancs Coteaux 
(Vertus) dans la Marne (51) - Côte des Blancs 
- deux parcelles de vignes louées jusqu'en 
novembre 2031 d'une superficie totale de 35 a 33 
ca. Parcelle de 05 a 95 ca plantée en 1973. Parcelle 
de 29 a 38 plantée en 1987 et 1999. Métayage 
au tiers, espèces. Le cépage est du chardonnay. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.� 508 800 € 

480 000 € + honoraires de négociation : 28 800 € soit 6 % charge acquéreur

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2411. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - Exlusivité, 2 rue 
théodore Géricault, prox avenue de 
Laon et commerces, secteur calme, 
App 4 piéces au 4e étage avec 
ascenseur compr: Entrée, wc, cel-
lier, cuisine, séjour-salon av balcon 
, 2 ch donnant sur 2e balcon, sdb. 
Chauff ind élect. Fenêtres pvc doub 
vitrage. Cave. Charges trim : 332  €. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : D
158 000 €  (honoraires charge vendeur)

BETHENY - Réf. 51046-2416. 
PROCHE CENTRE VILLE - Secteur 
très calme, maison de plain-pied 
à rénover compr: Entrée, cuisine 
séparée, séjour spacieux de 30m² 
donnant sur jardin, 2 ch, sdb et WC. 
Gge. Jardin donnant sur l'arrière et 
le devant de la maison. Chauff gaz. 
Travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F� 194 000 € 
185 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 000 € soit 4,86 % charge acquéreur

ST SOUPLET SUR PY 
- Réf. 51046-2421. COEUR DU 
VILLAGE - Exclusivité, maison anc 
à rénover compr: Grande entrée, 
séj sal, cuis, wc, sdb, 1 ch. Etage: 
2 ch, débarras, grenier aména-
geable 36 m2. Cave. Jardin 800 m2, 
garage. Travaux à prévoir : chauf-
fage, électricité, plomberie sani-
taire, isolation, assainissement. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G� 100 000 € 
94 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 6,38 % charge acquéreur

Consultez la tendance du marché immobilier 
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

PASSY GRIGNY - Réf. 968870. A 
10 minutes de PASSY-GRIGNY; 
Très belle demeure offrant: Rdc: 
Hall d'entrée, vaste salon avec 
cheminée, séjour, cuisine équipée, 
arrière cuisine, chaufferie, cellier, 
wc. 1er étage, 4 chambres, salle 
de bain, wc, grenier. 2ème étage: 
2 pièces. Véranda. Dépendances. 
Terrasse. Jardin arboré avec vue 
sur la vallée. CLASSE ENERGIE : G

262 500 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 965762. Secteur Charles 
Arnoult, Maison en pierre: Salon/
séj, wc, sdb, cuis. 1 Etage: 3 ch, 
bureau, wc, sdd.  2 Etage: gde pce 
usage ch, bureau. S/sol: chaufferie, 
cave. Gge, 2 dépend, terrasse, cour 
pouvant stationner 4 véh, jardin 
clos, arboré. Fenêtres dble vitrage, 
visiophone, chauf gaz ville, Taxe 
Foncière 1100 € CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E

399 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE,  
LAGACHE-GÉ, G. CROZAT

23 avenue de Reims - 51390 GUEUX
Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  

crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

GUEUX - Réf. 51066-1684. COEUR 
DE VILLAGE - EXCLUSIVITE. Propriété 
sur env 1155m2 de terrain. MAISON de 
début de siècle, édifiée en pierre de 
pays, Type 5 de 126m2 hab sur 2 nivx, 
et grenier aménageable. Chartil. Rdc: 
débarras, salon/séj, cuis, sdd avec wc. 1er 
étage: 4 ch, sdd. 2e étage: Grenier amé-
nageable. Travaux à prévoir. GRANGE 
avec dépendances. Préau fermé sur 
3 côtés, ouvert sur jardin. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
719 000 €  (honoraires charge vendeur)

HERMONVILLE - Réf. 51066-
1701. EXCLUSIVITE Maison en 
pierres semi mitoyenne rénovée 
d'une surface habitable d'environ 
230m² comprenant : RDC : Entrée, 
Dressing, Salle à manger, Cuisine, 
Salon / Séjour, Dégagement, WC, 
Lingerie R+1 : Dégagement, 4 
chambres, Salle de bain avec WC, 
Pièce de vie R+2 : Pièce de vie Cave, 
Chartil, Terrasse, Jardin. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
563 000 €  (honoraires charge vendeur)

SARCY - Réf. 51066-1697. 
Maison ancienne d'environ 
141 m² habitables comprenant 
: RDC : Entrée, Salon, Cuisine, 
Arrière cuisine, Dégagement, 
Salle de douche/WC, salle à 
manger, Véranda. R+1 : Palier, 3 
chambres, salle de bain. Garage 
double, Atelier, Dépendances, 
Jardin, 2 caves. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
290 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 06 12 95 64 12 - immobilier.51067@notaires.fr 
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 22F04. 
BOULEVARD LUNDY - Dans 
une petite copropriété, sec-
teur Boulevard Lundy, au 3e 
et dernier étage sans ascen-
seur, Appartement de type 2 
lumineux entièrement rénové 
. Une cave complète ce bien. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E
157 500 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22F05. 
Dans une petite copropriété 
calme, Appt très lumineux de 4 
pièces situé au 4e et dernier étage. 
2 chambres. Grande pièce de vie 
traversante (2 balcons) avec cui-
sine A/E semi ouverte sur séjour. 
Chauffage individuel. Charges de 
copropriété : 80  € / mois . 1 cave. 
Copropriété de 20 lots CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
138 000 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22F08. 
Maison 6 pièces : RDC : Entrée, 
wc, cuisine A/E, gd séjour. A 
l'étage : 4 chbres, SDD, wc, 
SDB. Véranda. Fenêtres bois 
DV, volets roulants manuels, 
velux avec stores électriques 
à l'étage. Grand garage et 
Jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
369 200 €  (honoraires charge vendeur)

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

ATHIS - Réf. ATHIS. Entre 
Epernay et Chalons en 
Champagne longère : entrée 
sous porche à gauche corps 
d'hab comp: cuis aménagée 
salon séj. une arr cuis chaufferie 
une ling sdb wc Etage: 4 ch 2 sdb 
un salon. jardin arboré appentis 
atelier gge et un chalet. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
490 000 €  (honoraires charge vendeur)

LOUVOIS - Réf. VAL DE LIVRE 
(LOUVOIS). Maison à restaurer, 
compr: Entrée, cuisine aménagée, 
wc, sdb, séjour donnant sur jardin 
clos, cour avec appentis. Garage et 
cellier chaufferie. 1er étage : palier, 
3 ch. 2e étage : grenier aména-
geable. Jardin. Cave. Maison pleine 
de charme à rénover. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
159 000 €  (honoraires charge vendeur)

PIERRY - Réf. PIERRY. PAVILLON 
bon état général près tous com-
merces, écoles, compr: Rdc: Entrée 
av placards, cellier chaufferie, 
cuisine d'été donnant sur terrasse 
et jardin, wc, salle d'eau. Etage 
: cuisine aménagée, salon séjour 
donnant sur balcon, placards, 1 
ch, wc. 2e étage: 2 ch, salle de ban, 
wc. Grenier. Jardin, cellier. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
249 900 €  (honoraires charge vendeur)

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE  
 SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AVENAY VAL D'OR - Réf. AV2. Maison anc 
à rénover, RDC : Séj, cuisine, chambre, débarras, 
véranda, cellier, 1er : Couloir, cuis, séj, ch, grenier, 
Courette à l'arrière donnant accès à un cellier, Cave. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F�  136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A2. CENTRE - 
Maison de ville, Entrée par gge: rdc: cuis, séj, ves-
tibule av escalier menant au 1er étage et au ssol. 
1er: palier av escalier menant au grenier, 3 ch, s. 
d'eau et wc. Grenier. Ssol sous la maison. gge 
donnant accès au jardin, wc. Jardin et terrasse 
derrière la maison av dépend et cave. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E � 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € soit 5 % charge acquéreur

CUMIERES - Réf. C1. ENSEMBLE IMMOBILIER. 
Un bât sur rue, compr rdc: 2 gges, cave. 1er: 
appt (loué av un gge 470  €): wc, sde, séj av cuis 
ouverte, ch, bureau. *A l'arr, Maison d'hab: Ssol 
partiel rdc surélevé: séj, cuis, sde wc, 2 ch, wc 1er: 
ch, grenier. Jardin av vue dégagée sur la Marne. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 368 918 € 

351 350 € + honoraires de négociation : 17 568 € soit 5 % charge acquéreur

DIZY - Réf. D1. Maison, RDC : entrée, cuisine, 
salon-salle à manger. 1er : palier, chambre, salle 
d'eau et 1 gde pièce. Au dessus : grenier perdu. 
Sous-sol : garage, chaufferie et rangement. 
A l'arrière : jardin av petit auvent. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D � 194 250 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. EP1. Maison de ville, RDC : 
Entrée, cuisine, salon-salle à manger, couloir, s. de 
bains, w.c. 1er : Palier, 3 ch. Au-dessus : grenier. Sous-
sol : caves. Jardin derrière donnant sur l'autre rue. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A9. CENTRE - 
Immeuble de rapport. Appt au rdc : Entrée, séj 
avec coin cuis, ch, s. d'eau, w.c., dégagements. 
Appt au 1er : Entrée, cuis ouverte séj, 2 ch, s. 
de bains, w.c., dégagements. Appt au 2e étage: 
Entrée, séj avec coin cuis, ch, s. de bains, w. c., 
mezz: ch. Caves. � 115 500 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr  

drapier-thenault.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51029-444. Maison d'habi-
tation mitoyenne d'environ 115m² proche de 
la place méditerranée comprenant : Au RDC : 
entrée, WC, cuisine équipée, salon/séjour, belle 
véranda chauffée d'environ 30m². Au 1er étage 
: palier, 3 chambres, salle d'eau, WC. Sous-sol 
d'environ 42m² comprenant garage, lingerie, 
douche. Equipements de qualités store banne, 
porte de garage, portail, télésurveillance, volets 
électriques. Cour goudronnée avec fontaine, 
terrasse sur le côte et agréable jardin . CLASSE 
ENERGIE : D� 218 800 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € soit 4,19 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51029-373. Maison 
d'habitation sur une parcelle de 2800 m² 
comprenant : Au Rez-de-chaussée : entrée, 
salon/salle à manger, cuisine équipée, salle 
de bains, WC, deux chambres et un bureau, 
A l'étage : mezzanine, six chambres, salle de 
douche, WC, dressing, Sous-sol complet avec 
garage, chaufferie, salle de jeux, cave et cel-
lier. Jardin tout autour de la maison. CLASSE 
ENERGIE : E

357 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € soit 5 % charge acquéreur

VILLENEUVE RENNEVILLE 
CHEVIGNY 

Réf. 51029-433. Sur une parcelle d'en-
viron 600m² une maison habitable de 
plain-pied comprenant : entrée, pièce 
de vie avec cheminée et la cuisine 
ouverte sur terrasse, couloir desservant 
une chambre et la salle de douche/WC. 
A l'étage : palier, 3  chambres dont une 
avec dressing, Par une entrée indépen-
dante à l'étage un studio. Garage, pièce 
d'environ 24m² donnant sur terrasse. 2e 
garage indépendant d'environ 30m². 
Cour et jardin clos. CLASSE ENERGIE : D

271 700 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 700 €  

soit 4,50 % charge acquéreur
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SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY  
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

 estelle.barret.51025@notaires.fr - bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
968518. CENTRE VILLE - Dans  
copropriété, F4 de 63m2 hab 
en excellent état compre-
nant : entrée, cuisine ouverte 
et équipée, beau séjour des-
servant sur les 3 chbres et 
SDD. Cave et garage privatif. 
CLASSE ENERGIE : D
132 500 €  (honoraires charge vendeur)

MATOUGUES - Réf. 
51025-957077. Maison indiv 
sur ssol, implantée sur un vaste 
terrain d'environ 10 a 49 et com-
prenant  :  un confort de plain : 
entrée, cuis équipée sur séjour, 
1 chbre et Sde bains; au dessus : 
palier mezzanine, 2 chbres et Sde 
douche.  Gge - Parking - Terrain 
clos et arboré - Dépendance. 
CLASSE ENERGIE : E 
� 240 000 €  (honoraires charge vendeur)

BRUGNY 
VAUDANCOURT  
Réf. 51025-382971. 
Lotissement ''LE MOULIN'' 
Renseignements à l'étude.

72 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 
APPARTEMENT DUPLEX 
EPERNAY. Appart en Duplex, 
Rdc : escalier donnant accès aux 
étages. 1er étage : cuisine, séj, 1 
pièce, WC, terrasse. 2e étage : 3 
ch, salle de bains, rangement, 
2 terrasses. Emplacement de 
parking au sous sol. AUCUN 
TRAVAUX A PRÉVOIR! 
Copropriété CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D 238 400 € 
230 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 400 € soit 3,65 % charge acquéreur

AVIZE - Réf. MAISON A AVIZE. 
A FINIR DE RÉNOVER. Rdc: pce 
ppale faisant office de sal séj et cuis 
ouverte, wc. 1er étage: 3 ch, sdb à 
aménager. Combles aménageables. 
Cour int: 2 celliers. 2 caves, caveau. 
Jardin clos. 1 dépend de 3 pces. Une 
4e ch peut être aménagée sous les 
combles. Un appt indép peut être 
installé dans la dépend. Bcp DE 
POTENTIEL. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. � 145 700 € 
140 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 700 € soit 4,07 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. MAISON 
EPERNAY COTEAU OUEST. COTEAU 
OUEST - Maison d'hab de ville 
mitoyenne : gge, cave. Rdc suré-
levé: sàm, cuis équipée, salon, pte 
véranda, pte sde WC. A l'étage: sdb 
av WC, 2 ch, grenier compartimenté 
en 2 pces facilement transformable 
en ch mais à rénover entièrement. 
Surface hab 116 m2 dont 24 m2 de 
grenier aménageable aisément. 
Cour int. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E � 202 350 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 

soit 3,77 % charge acquéreur

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - christel.bouillot.51011@notaires.fr - www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

ETOGES - Réf. 51011-960250. Une maison d'habitation 
comprenant :  Au rez-de-chaussée : entrée avec véranda, cuisine, 
séjour-salon, une chambre, une salle de bains, WC, véranda don-
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

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 12607/463. Dans quartier 
calme à 5 min en voit du centre 
ville et de la zone des escarno-
tières, maison non mitoyenne 
comp au ssol: gde pce av coin cuis 
ainsi qu'un gd gge av cave et partie 
atelier. Rdc: sal séj, cuis, 3 ch et sde. 
A l'étage: 2 pces et grenier. Une 
dépend et un pt jardin. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

173 925 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 12607/464. Dans quartier calme 
à 5 min en voit du centre ville, 
pavillon non mitoyen hab de 
ppied compr un ssol complet avec 
cave. Rdc: cuis, salon ouvert sur 
sàm, une ch, sde et WC. A l'étage: 
3 ch et une sde avec WC. Le bien 
comprend également un gge, une 
terrasse à l'arr et un jardin. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D
220 000 €  (honoraires charge vendeur)

LA CHAUSSEE SUR MARNE 
Réf. 12607/454. PROPRIETE A seulement 
15 min de CHALONS EN CHAMPAGNE, 
magnifique maison de maître de carac-
tère desservie par gde allée avec portail 
automatique et édifiée sur une parcelle 
de 13 200 m². Gd salon séj (56 m²), cuis, 
sàm, buand, 6 ch, dressing, 2 sde, 2 sdb, 
piscine, court de tennis à rénover et 
fronton et des dépend. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F� 513 550 € 
490 000 € + honoraires de négocia-
tion : 23 550 € soit 4,81 % charge acquéreur
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Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye-c.dasse@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M35. Proche Place Valmy, 
Maison de ville comprenant: - 
au rdc : séjour, une chambre, 
cuisine, arrière cuisine, salle de 
bains, wc; - au premier étage : 
3 ch, wc. Garage double, cave 
et jardin. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E� 175 370 € 
166 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 370 € soit 5,64 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 300. Proche du centre 
ville, maison en rdc surélevé: cuis 
équipée et aménagée, salon séj 
donnant sur balcon permettant 
d'accéder aux extérieurs, jardin et 
piscine, une ch avec sdd, wc. Au 1er 
étage: 3 ch, sdb, sdd et wc. Au 2nd 
étage, 2 ch dont une de 27m² et 2 
placards de rangt. Cave, ssol com-
plet, gge.� 325 936 € 
310 000 € + honoraires de négocia-
tion : 15 936 € soit 5,14 % charge acquéreur

CHALONS  
EN CHAMPAGNE 
Réf. TAB 481. Beau terrain 
à bâtir situé à Châlons en 
Champagne, avenue Winston 
Churchill, proche de toutes 
les commodités, entièrement 
clos, viabilisable.

95 900 € 
90 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 900 € soit 6,56 % charge acquéreur

CHALONS  
EN CHAMPAGNE 
Réf. TAB 310. Parcelle de ter-
rain à bâtir d'environ 800 m2 
- Proche centre ville - Secteur 
Cimetière de l'Est.� 103 223 € 
97 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 223 € soit 6,42 % charge acquéreur

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

FAGNIERES - Réf. 
51084-899. Intérieur soigné 
pour et environ 76 m2 habi-
tables pour cet appartement 
de 4 pièces. Belle pièce de 
vie avec accès balcon et cui-
sine ouverte. 2 chambres. 
Cave. stationnement privatif. 
Copropriété CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E

99 110 €  (honoraires charge vendeur)

ST MEMMIE - Réf. 
51084-915. Spécial investis-
seur, appartement de 2 pièces 
avec balcon. Bon rendement 
locatif. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E

63 600 €  (honoraires charge vendeur)

ST PIERRE - Réf. 51084-
903. Maison à RÉNOVER com-
plètement environ 63m2 au 
sol et 60m2 de grenier amé-
nageable parcelle de 1502m2 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C

95 400 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEVANT
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 - laurence.nollet.51010@notaires.fr 
www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51010-155. SAINT REMI 
- Quartier Barbâtre, dans résidence avec 
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